МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ОРШАНКЕ МУНИЦИПАЛ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙЫН ТУНЫКТЫМО ПАША

ШОТЫШТО ПӦЛКАЖЕ
	[image: image1.jpg]

	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ОРШАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
от 14 октября 2020 г. № 186
О внесении изменений в приказ МУ «Отдел образования и по делам молодежи» администрации МО «Оршанский муниципальный район»
от 17 апреля 2017 г. № 68

В связи с переименованием муниципального учреждения «Отдел образования и по делам молодежи» администрации муниципального образования «Оршанский муниципальный район» на отдел образования администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл на основании постановления администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл от 29 июля 2020 г. № 298 «Об утверждении Положения об отделе образования администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл», согласно выписки из Единого государственного реестра юридических лиц от 06.08.2020 № 2201200078341 и в целях упорядочения организации работы по подготовке и утверждению уставов (изменений и дополнений в устав) муниципальных образовательных организаций,
п р и к а з ы в а ю:

1. В приказе и в Порядке утверждения уставов, изменений и (или) дополнений в уставы муниципальных образовательных организаций, подведомственных муниципальному учреждению «Отдел образования и по делам молодежи» администрации муниципального образования «Оршанский муниципальный район», утвержденном приказом от 17 апреля 2017 г. № 68 слова «муниципального учреждения «Отдел образования и по делам молодежи» администрации муниципального образования «Оршанский муниципальный район» читать «отдел образования администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл».
2. Разместить приказ на официальном Интернет-сайте отдела образования администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главных специалистов Жирову Т.Н., Яранцеву Е.С., Шашкову А.Ю.

Начальник хозяйственно-эксплуатационной

группы отдела образования администрации

Оршанского муниципального района

подписано
              Н.С. Москвина

Верно

Заведующий канцелярией

   Л.И. Шашкова